
 

  
2 Sypialnie Apartament in Orihuela
Costa
Ref: MLSC178885

 259.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Orihuela Costa

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

81
m²

Gimnazjum Winda Taras

Umeblowany Klimatyzacja

Witamy w Twoim nowym domu w ekskluzywnym kompleksie mieszkaniowym Amanecer IX w Orihuela Costa! Ten
imponujący luksusowy apartament wybudowany w 2024 roku oferuje niezrównany styl życia w uprzywilejowanym
otoczeniu. Przestrzeń ta o powierzchni 80 m² została zaprojektowana tak, aby maksymalizować komfort i
funkcjonalność. Po wejściu powita Cię jasna i przyjazna atmosfera, dzięki orientacji wschód-zachód, która pozwala
naturalnemu światłu zalać każdy zakątek. Mieszkanie zlokalizowane na drugim piętrze budynku posiada 2 duże
dwuosobowe sypialnie, idealne do odpoczynku i relaksu oraz 2 eleganckie łazienki, w tym jedna en suite, które dodają
odrobiny wyrafinowania. Kuchnia w pełni wyposażona w wysokiej jakości wykończenia jest marzeniem miłośników
dobrego jedzenia i doskonale komponuje się z salonem, tworząc idealną przestrzeń do dzielenia się chwilami z rodziną
i przyjaciółmi. Z salonu wyjście na uroczy taras o powierzchni 14 m², z którego można podziwiać niczym niezakłócony
widok i śródziemnomorski klimat. Apartament ten wyposażony jest także w szereg wyjątkowych udogodnień:
klimatyzację z systemem Airzone zapewniającym spersonalizowany komfort, wbudowane szafy optymalizujące
przestrzeń oraz dodatkową komórkę lokatorską o powierzchni 5 m² na podłodze garażu, zapewniającą dodatkowe
miejsce do przechowywania. Dodatkowo dostęp dla osób z ograniczeniami ruchowymi oraz winda gwarantują komfort
wszystkim mieszkańcom. Korzystaj z udogodnień ogólnodostępnych, w tym orzeźwiającego basenu, siłowni, jacuzzi i
sauny, idealnych do relaksu i aktywnego wypoczynku. Lokalizacja jest nie do pobicia, zaledwie 4000 m od plaży i w
otoczeniu usług, takich jak centra handlowe (supermarket ALDI 10 minut spacerem), lekarze, szkoły i parki, co czyni go
idealnym miejscem do życia. Z garażem i dostępem do części dla dzieci (w tym samym kompleksie mieszkalnym), to
mieszkanie jest idealne dla rodzin i osób poszukujących aktywnego i wygodnego stylu życia. Nie przegap okazji, aby
zamieszkać w tym wspaniałym apartamencie w Orihuela Costa! Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji i
umówić się na wizytę. Twój nowy dom czeka na Ciebie!
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